desembalatge d’obres, transport i gestió de correus per a la presentació al 

Museu Nacional d’Art de Catalunya de l’exposició “Sant Pere de Rodes i el 

Mestre de Cabestany” (concentració i dispersió), s’adjudiqui a l’empresa TTI 

SA, amb NIF A46335816, per l’import total de TRES-CENTS SEIXANTA-SET 

MIL QUATRE-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 

(367.477,30 €), més SETANTA-UN MIL VUITANTA EUROS AMB VINT-I-TRES 

CÈNTIMS (71.080,23€) en concepte d’IVA, d’acord amb els plecs de la 

licitació i amb la proposta presentada per l’empresa. 

D’acord amb el que estableix el plec de clàusules administratives de la